
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Озерская средняя школа 

имени Заслуженного учителя  РФ  А.Ф. Дворянинова 

(МОУ Озерская СШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.12.2023                                                                                                    № 396/1 

 

Об утверждении Положения и состава бракеражной комиссии  

МОУ Озерской СШ  

  

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью осуществления контроля за 

качеством готовой пищевой продукции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положение о бракеражной комиссии МОУ Озерской средней 

школы имени Заслуженного учителя РФ А.Ф. Дворянинова. 

2. Утвердить состав бракеражной комиссии МОУ Озерской СШ, согласно 

приложению. 

3. Признать утратившими силу: 

3.1. приказ от 01.09.2023 № 296 «О бракеражной комиссии»; 

3.2. Положение по контролю за организацией и качеством питания, 

бракеражу готовой продукции в МОУ Озерская СШ, утвержденное приказом от 

30.08.223 № 228. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Директор                                                                                            Д.А. Ерженина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/578344845/XA00M922NE/


Приложение  к 

приказу от 01.12.2023 

№ 396/1  

 
  

Состав бракеражной комиссии МОУ Озерской СШ  

 

№ Ф.И.О. должность 

1. Ерженина Дина Анатольевна Директор 

2 Акулина Татьяна Викторовна Зам.директора   по ВР 

3 Айнетдинова Тянзиля Ирфановна Зам.директора по УР 

4 Афанасьева Тамара Анатольевна 

Социальный педагог, 

Председатель профкома 

 

5 Архипова Оксана Александровна Повар  

6 Дзюба Ирина Ильинична Медсестра (по согласованию) 

 

 
С приказом ознакомлен(а): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


	Состав бракеражной комиссии МОУ Озерской СШ

		2023-12-11T11:30:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОЗЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО УЧИТЕЛЯ РФ А.Ф.ДВОРЯНИНОВА




